q̄ i n̄
p̄tate
sit ut
vici ut
vici

fructibus abuti cum quod moluit dominum
liri et racemos exaccinae. **Ad hoc dicitur**
Amota non habet et decem nos secundi de
sua prosperitate future exponere. quod est
ad mundanorum affluentibus et effluere
nolle cor appone. cum mundis contemp
toribus mundi paupertate diuicias
huius mundi proinde caducos hono
res et onerosos postpone. Unus et
honorosum et inonosum super humeros
pone. christi iugo iugit collii suppo
ne filiorum ad que iugum et iuge
deponere instar scorum in istos abri

De viris abiectione et subiectione elige in
mie
et tu no
tibi et dilige
lucis salm relinquit
cinnaburibus e que

137
qm̄ plures plurimū dñi & p̄xim̄
diligē & in lege dñi meditat̄ die
ac nocte q̄ p̄ x̄p̄o paupes & ul
r̄ in paup̄ib; suis pecun̄e curāt:
s; de p̄mo delecta ī sc̄m̄ curē non
curāt; Ipsi inodi uiri s̄ om̄es
viri q̄ p̄ uirib; suis se cōtinēt &
ab om̄i curē tenēt & a carnalib;
desiderijs abstinēt. Attan̄ mū
dana que fugiūt uelud ūbra &
nūq̄ in eodem statu p̄ma h̄re
letant; multa quidē p̄t̄ dñi m̄t̄
tam̄ plūsq̄ dñi n̄ & d̄ dñi post̄
tē delectant; Itaq; lignū. fenū.
stipulas edificat. dñi sic ī sc̄o sc̄la

ut morantur: sed non moriuntur retrorsum
quam super fundamentum quod est Christus hoc faci-
unt. et sic tamen cum per ignem saluari
mementur. Vult ne quisquam ignem timeat
post mortem? Ideo edifica au-
tem argenti lapide super Christum fundamen-
tum vite. et si fueris per ignem flamma
non nocebit tibi. non odor ignis erit in te.
Sed est difficillimum tam preciosa et speciosa
structura struere nisi in solo deo superpo-
sitis. Vnde uerus contemptor mundi
non est quisquam. dum deserat dominandum
magificentiam diuitiarum affluentiam lib-
tatem suam. Ecce funiculus tplex et
nequam quem qui rupit uita uius
contemptor mundi

138
nō mouet vnq̄. Ut q̄d vult dīcān-
do magīficāe se hō sup̄ trās. Ibice-
derūt q̄ opant iūctatē; Nemo ī
honore sine onē. sine timore l̄ tu-
more. In placōe. pauci sine elā-
tione. In sublimitate. multi ca-
rent caritate. cū hūilitate. Quid
fallaces diuicie. Cū labore acq̄rūt.
cū timore possidēt. cū dolore amit-
tūt. In q̄bz dū affluūt. l̄ effluūt. si
quisquā spē ponit. l̄ cor apponit. ei
a deo male accidit. q̄ icidit. i laq̄ū
l̄ itēptacionē dyaboli. Ecce qm̄ ma-
le obit. q̄ fallaces diuicias male
h̄t. l̄ ambit. Quid remissa libtas;

Quanto quis liberior: tanto fit
remissior. Quanto tucior: tanto dis-
torior: si uero in corpore expediat:
fit anime perditio. Quanto lauius
elatus incedit: tanto siquidem elaci-
a deo salutari nostro recedit: et ad
tiam miserie et tenebrarum accedit. De
spines quippe mis. iugum et suane:
uoluis et importunus portat. que
iugum filiorum ade; iuga quoque bouum
emittit. Sane insanus mitto
dicens: si dum talia taliter emittis;
Anima tua ueniale non ueniale
est facis. donato et dampnato eas
per eis. O mis. inmisabilis: cur re-